
303,1 cm

 51,6 cm

101,9 cm

152,2 cm

202,5 cm

202,5 cm

252,8 cm

3606 911

3606 921

3606 931

3606 941

3606 942

3606 951

3606 961

Blanc crème
Cream white

Cremeweiss

Crèmewit

3101 511

3101 521

3101 531

3101 541

3101 542

3101 551

3101 561

Novanoir
Novablack

Novaschwarz

Novazwart

3187 011

3187 021

3187 031

3187 041

3187 042

3187 051

3187 061

Blanc premium
Premium white

Premiumweiss

Wit premium

3102 011

3102 021

3102 031

3102 041

3102 042

3102 051

3102 061

Gris clair mat
Light grey matt

Hellgrau matt

Grijs helder mat

3331 811

3331 821

3331 831

3331 841

3331 842

3331 851

3331 861

Structure chêne nature
Oak structure natural

Eichenstruktur Natur

Eikenstructuur natuur

3102 111

3102 121

3102 131

3102 141

3102 142

3102 151

3102 161

Nougat
Nougat

Nougat

Nougat

Nougat
Nougat
Nougat
Nougat

Front
Façade
Front
Front

4.19

Corps
Body

Korpus

Romp59 cm

220 cm

Im Preis inbegriffen: Knopfgriff, 1 Einlegeboden (16 mm) und 1 Kleiderstange pro Abteil
Inclus dans le prix: Bouton, 1 rayon (16 mm) et 1 tringle à habits par compartiment
Included in the price: Knob, 1 shelf (16 mm) and 1 clothes rail per element
In de prijs inbegrepen: Knopgreep, 1 plank (16 mm) en 1 kledingroede per vak


